
Un€€€-.

Estado de Sâo Paulo

POETARIA ST® 531^9

HICOLAIJ PINAMOEE, Pr«feito Mumoipal de 

Louveira, Estado de São Pauloy no uso 

de suas atribuições legaist

RESOLVE

/ Artigo 1®:- Conceder 30 (trinta) dias de 

férias referente ao período de 16 de Março de 1.973 à 15 de Março de - 

1.979» à seguinte servidora no período ábaixot-

DORALICE ARA BIAQI

Be 02 de Julho ã 31 de Julho de 1.979

Artigo 2® t~ Esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

PREPBITÜHA MORICIPAL RE LOÜVEIRA
02 BE JULHO BE 11.979

li to MunioipaOL


